
Všem dodavatelům 

 

Královéhradecký kraj 
                                                             se sídlem 

    Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  eva.vortelova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

Váš dopis zn. ze dne       Naše značka       Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

                   TOÚ/053-21/Ko      Ing. Vortelová/18         27. 7. 2021 

Vysvětlení č. 3 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/296 Revitalizace „Polských 

mostů“ – ev.č. 296-009, 296-010, 296-011 Temný Důl“. 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace. 

Znění žádosti: 

Žádost č. 1 

Dobrý den, 

zasíláme Vám následující dotazy: 

1. V rozpočtech jsou použity položky na výkopy zeminy a demolici betonu bez odvozů. Nejbližší skládky 

jsou 20km. Žádáme zadavatele o záměnu položek na položky, které obsahují dopravu do 20km. 

Například u položky místo položky 12373 použít položku 123738. V návaznosti nato žádáme 

zadavatele o upravení limitní ceny. 

2. Dle PD mají být provizorní mosty osazené ještě letos před. Žádáme zadavatele o přidání položek do 

VV, v kterých by bylo oceněno ochránění provizorního pilíře v korytě řeky proti nepříznivým vlivům 

(ledy, velká voda). 

3. Nad mostem 296-010 prochází elektrické Nadzemní vedení VN do 35 KV. Žádáme zadavatele o 

poskytnutí informace, jak projektant předpokládá vložení nosníků, když od el vedení je 7 m ochranné 

pásmo? 

4. Žádáme zadavatele o poskytnutí informace, které práce mohou být zahájeny před 1.6 

5. Při osazování provizorních mostů bude potřeba zajistit místo na zařízení staveniště. V přiložené PD 

není zřejmé, kde se tyto plochy nachází? Bude moci stavebník uzavřít jeden pruh? 

6. V přiložené PD nejsou upřesněny ocelové konstrukce. Ze zadávací dokumentace nejsou zřejmé ani 

základní rozměry těchto konstrukcí. Žádáme zadavatele o poskytnutí výkresu ocelových částí a výkazu 

oceli. 

7. Ve výkazu výměr se nacházejí položky na pažení konstrukce. Bohužel z přiložené PD není zřejmé, co, 

kde a jak se má pažit. 

8. U položek provizorní mosty – Demontáž je špatně uvedena MJ m2. Má zde být kpl.  

 



Vysvětlení zadávací dokumentace: 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 

K žádosti č. 1 (dotaz č. 1 - č. 8) 

K výše uvedeným dotazům zadavatel uvádí následující: 

Vzhledem k charakteru dotazů a nutnosti jejich komplexního řešení odpoví zadavatel v nejbližším možném 

termínu. Zároveň dojde k prodloužení lhůty pro podání nabídek v souladu s § 98 odst. 4 zákona. 

Zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

   Ing. Jiří Brandejs 

    ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC  

           Královéhradeckého kraje a.s. 

    na základě pověření 


		2021-07-27T11:38:45+0200
	Ing.  Jiří Brandejs




